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全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒
Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 26 平井　佐和子 マルクル ドリームファーム 47.25 47.25 0.00 0.00 0.00

2 9 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ 49.60 49.60 0.00 0.00 0.00

3 21 眞田　舞 エンヴィ 眞田ライディングクラブ 49.71 49.71 0.00 0.00 0.00

4 13 岩上　洋子 シェイクマイソウル ホースファーム　エルミオーレ神戸 49.96 49.96 0.00 0.00 0.00

5 31 清水　宏宣 グランプリカイザー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 50.66 50.66 0.00 0.00 0.00

6 7 小山　康行 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 52.39 52.39 0.00 0.00 0.00

7 23 谷　専 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 53.10 53.10 0.00 0.00 0.00

8 24 岩上　洋子 ティーオーレ ホースファーム　エルミオーレ神戸 53.26 53.26 0.00 0.00 0.00

9 16 清水　宏宣 アデオス 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 53.34 53.34 0.00 0.00 0.00

10 25 清瀬　希美 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 53.64 53.64 0.00 0.00 0.00

11 4 清水　宏宣 リアン 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 54.62 54.62 0.00 0.00 0.00

12 8 松木　奈津美 シリウス 高知ホースライディングクラブ 55.60 55.60 0.00 0.00 0.00

13 2 南　育代 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 57.70 57.70 0.00 0.00 0.00

14 18 今井　知世 ピンクベル ハーモニーファーム淡路 60.77 60.77 0.00 0.00 0.00

15 33 南　育代 ミスティックエイジ ハーモニーファーム淡路 64.29 64.29 1.00 0.00 1.00

16 17 田中　香子 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 65.23 65.23 1.00 0.00 1.00

17 3 岩上　洋子 ルースター ホースファーム　エルミオーレ神戸 65.89 65.89 1.00 0.00 1.00

18 22 伊藤　博美 ジェローデル MRC乗馬クラブ広島 69.28 69.28 2.00 0.00 2.00

19 15 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ 48.67 48.67 0.00 4.00 4.00

20 32 加藤　真莉絵 ティーオーレ ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 56.20 56.20 0.00 4.00 4.00

21 10 根津　慶吾 サースティブリッツ MRC乗馬クラブ松山 ↑ 56.88 6.00 62.88 1.00 4.00 5.00

22 30 吉岡　里彩 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 58.35 58.35 0.00 8.00 8.00

23 28 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↑ 75.43 75.43 4.00 4.00 8.00

24 19 中川　ひとみ ルイ 高知ホースライディングクラブ ↑ 77.23 77.23 4.00 4.00 8.00

第１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプ
(７０ｃｍ・ローカル・ルール)

10月12日 9:00
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

Ｅ 11 田中　利幸 モンステラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

Ｅ 29 安岡　妃菜子 ルイ 高知ホースライディングクラブ

ＷＤ 5 深水　伸平 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部

ＷＤ 14 吉岡　妙子 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部

OP 1 池田　大樹 ジェローデル MRC乗馬クラブ広島 52.80 52.80 0.00 0.00 0.00

OP 6 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 48.24 48.24 0.00 4.00 4.00

OP 12 長澤　優 モコミチ ハーモニーファーム淡路 ↓ 57.77 57.77 0.00 4.00 4.00

OP 20 深水　伸平 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 64.16 64.16 1.00 0.00 1.00

OP 27 宗接　元信 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 53.61 53.61 0.00 0.00 0.00

OP 34 田中　利幸 モンステラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.47 54.47 0.00 0.00 0.00

↑↑↑Ｅ：３反抗のため失権

↑↑Ｅ：障害間45秒超過のため失権
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 横田　裕哉 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター 50.96 50.96 0.00 0.00 0.00

2 20 清水　宏宣 大翔 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 51.25 51.25 0.00 0.00 0.00

3 2 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 52.28 52.28 0.00 0.00 0.00

4 17 南　育代 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 58.29 58.29 0.00 0.00 0.00

5 12 深水　伸平 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 60.22 60.22 0.00 0.00 0.00

6 9 鈴木　飛鳥 ブレイブナイト ドリームファーム 62.32 62.32 0.00 0.00 0.00

7 21 谷　竜也 広甲 甲南大学体育会馬術部 65.62 65.62 0.00 0.00 0.00

8 28 池田　大樹 ヴァレリー MRC乗馬クラブ広島 ↓ 49.47 49.47 0.00 4.00 4.00

9 15 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ 50.75 50.75 0.00 4.00 4.00

10 7 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 52.10 52.10 0.00 4.00 4.00

11 24 谷　専 サンダンスキッド 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 53.98 53.98 0.00 4.00 4.00

12 4 米谷　宏介 ベンティスカ JRA阪神競馬場 ↓ 57.57 57.57 0.00 4.00 4.00

13 26 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 ↑ 58.96 58.96 0.00 4.00 4.00

14 1 加藤　久典 トコピルM 高知ホースライディングクラブ ↓ 62.70 62.70 0.00 4.00 4.00

15 14 渡邊　真子 オンワードハンター 相生乗馬クラブ ↓ 65.34 65.34 0.00 4.00 4.00

16 25 北上　徳子 オンワードハンター 相生乗馬クラブ ↓ 67.16 67.16 1.00 4.00 5.00

17 23 西村　勇一郎 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 72.70 72.70 2.00 4.00 6.00

18 11 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ 46.20 46.20 0.00 8.00 8.00

19 6 林　成次 タマモフヨウ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ 52.39 52.39 0.00 8.00 8.00

20 16 阿部　孝弘 アグネスクラウン JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 59.83 59.83 0.00 8.00 8.00

21 10 長澤　優 ふさおR ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 60.79 60.79 0.00 8.00 8.00

22 27 米谷　宏介 シルバーロマンス JRA阪神競馬場 ↓ ↓ 61.45 61.45 0.00 8.00 8.00

23 18 田中　蒼 タマモフヨウ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 57.16 57.16 0.00 12.00 12.00

24 13 西田　空花 S．セシル 加西乗馬クラブ ↑ ↓ 78.15 78.15 4.00 8.00 12.00

25 8 神　瑛一郎 バンケッター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 52.73 52.73 0.00 16.00 16.00

第２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月12日 10:22
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 5 宮本　佳英 ミスティックエイジ ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.04 59.04 0.00 16.00 16.00

Ｅ 3 池田　大樹 クワトロ MRC乗馬クラブ広島

Ｅ 22 今井　知世 ふさおR ハーモニーファーム淡路

Ｅ 29 清水　宏宣 リアン 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓

↑Ｅ落馬のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権
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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 33 江見　周作 1783 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 52.45 52.45 0.00 0.00 0.00

2 7 深水　伸平 6301 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ 56.09 56.09 0.00 0.00 0.00

3 2 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 57.12 57.12 0.00 0.00 0.00

4 5 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 57.86 57.86 0.00 0.00 0.00

5 20 徳永　隆宏 11402 ニコレッタ 51677 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 57.99 57.99 0.00 0.00 0.00

6 3 的場　文彦 18890 シャラポワ 53311 乗馬クラブ　クレイン倉敷 58.54 58.54 0.00 0.00 0.00

7 25 稗田　龍馬 12076 ロッキーロード 54038 リトルホースクラブ 62.14 62.14 0.00 0.00 0.00

8 9 西岡　里美 3923 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 63.89 63.89 0.00 0.00 0.00

9 14 岩坪　徹 3169 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター 64.62 64.62 0.00 0.00 0.00

10 12 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 66.58 66.58 0.00 0.00 0.00

11 11 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 49.76 49.76 0.00 4.00 4.00

12 15 西村　勇一郎 14391 シェリーカロネ 55080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 53.76 53.76 0.00 4.00 4.00

13 10 品川　皇王 23983 シーザクルーザー 54551 同志社大学馬術部 ↓ 55.14 55.14 0.00 4.00 4.00

14 36 眞田　慎 11060 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ ↓ 56.51 56.51 0.00 4.00 4.00

15 13 平井　亜依 18004 カラカル 54462 ドリームファーム ↓ 59.54 59.54 0.00 4.00 4.00

16 23 米谷　宏介 23646 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 ↓ 60.16 60.16 0.00 4.00 4.00

17 26 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ 60.32 60.32 0.00 4.00 4.00

18 8 田中　和真 18390 ロクスリー 55414 K・Tステーブル ↓ 64.23 64.23 0.00 4.00 4.00

19 27 田中　蒼 27025 シーワンダフル 54712 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 64.45 64.45 0.00 4.00 4.00

20 1 田中　利幸 21889 フィル 55281 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 65.07 65.07 0.00 4.00 4.00

21 31 井上　大輔 22933 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 66.29 66.29 0.00 4.00 4.00

22 30 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 52.41 52.41 0.00 8.00 8.00

23 16 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ 55.57 55.57 0.00 8.00 8.00

24 34 池田　大樹 14250 ヴァレリー 55406 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 55.68 55.68 0.00 8.00 8.00

25 21 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキー・ホース ↓ ↓ 58.08 58.08 0.00 8.00 8.00

山﨑　由紀子

第３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月12日 12:25
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 18 長澤　優 21837 Mレビスト 54435 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 58.81 58.81 0.00 8.00 8.00

27 24 高橋　章人 5441 ウィラーノ 54661 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.88 63.88 0.00 8.00 8.00

28 35 赤井　美也 10121 Uジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 64.61 64.61 0.00 8.00 8.00

29 38 田村　舞夏 23467 ソプラノ 52630 K・Tステーブル ↓ ↓ 65.05 65.05 0.00 8.00 8.00

30 6 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 57.55 57.55 0.00 12.00 12.00

31 37 石田　侑奇 26016 ルイ 51966 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 62.43 62.43 0.00 12.00 12.00

32 29 岡　重充 3200 ホンマル 55423 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓↓ ↑ 60.50 6.00 66.50 0.00 12.00 12.00

33 39 田中　利幸 21889 バンケッター 54997 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ ↓ 74.86 74.86 2.00 16.00 18.00

34 19 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↑ ↓ ↓ 95.87 95.87 7.00 12.00 19.00

Ｅ 17 清水　宏宣 23405 大翔 55273 両備乗馬クラブ　クレイン岡山

Ｅ 22 西田　空花 27431 S．セシル 55383 加西乗馬クラブ

Ｅ 28 鈴木　飛鳥 27498 ブレイブナイト 55362 ドリームファーム

Ｅ 32 高見　翼 25434 サンレモシチー 53509 同志社大学馬術部

ＷＤ 4 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

Ｅ：落馬のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権



第3回みっきぃオータムホースショー成績表 第4競技 7/34Page

全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 57.99 57.99 0.00 0.00 0.00

2 14 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 58.06 58.06 0.00 0.00 0.00

3 17 片山　篤 22240 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 62.71 62.71 0.00 0.00 0.00

4 19 田中　和真 18390 クリフ４８ 55413 K・Tステーブル 64.93 64.93 0.00 0.00 0.00

5 10 林　成次 5393 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブ　クレイン倉敷 68.81 68.81 0.00 0.00 0.00

6 18 大熊　茂樹 23937 ドリド 51116 同志社大学馬術部 71.37 71.37 1.00 0.00 1.00

7 4 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 61.21 61.21 0.00 4.00 4.00

8 12 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ 61.91 61.91 0.00 4.00 4.00

9 11 住岡　崇 22914 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 ↓ 63.49 63.49 0.00 4.00 4.00

10 5 酒井　航平 24697 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ 64.71 64.71 0.00 4.00 4.00

11 1 田中　和真 18390 Ｓチャップマン 54890 K・Tステーブル ↓ 68.83 68.83 0.00 4.00 4.00

12 2 本田　正博 2579 ゾディアック 54313 同志社大学馬術部 ↓ 69.37 69.37 1.00 4.00 5.00

13 20 徳永　隆宏 11402 コパーヴィール 54990 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 69.63 69.63 1.00 4.00 5.00

14 3 高橋　章人 5441 ウィラーノ 54661 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 62.62 62.62 0.00 8.00 8.00

15 21 田中　利幸 21889 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.67 64.67 0.00 8.00 8.00

16 7 菅原　れな 20268 セント・バサラ 54891 乗馬クラブ　クラフト ↓ 82.13 82.13 4.00 4.00 8.00

17 9 井上　大輔 22933 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 72.52 72.52 1.00 8.00 9.00

18 13 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ 68.41 6.00 74.41 2.00 8.00 10.00

19 6 西田　翔 22942 ゴールド・ガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 62.88 62.88 0.00 12.00 12.00

20 8 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース ↓ ↓ ↓ ↓ 62.15 62.15 0.00 16.00 16.00

21 16 岡　重充 3200 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.77 64.77 0.00 16.00 16.00

松尾　博幸

第４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月12日 13:55
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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 奥野　竜三 3219 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 56.73 56.73 0.00 0.00 0.00

2 12 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル 58.82 58.82 0.00 0.00 0.00

3 2 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 60.59 60.59 0.00 0.00 0.00

4 7 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 61.18 61.18 0.00 0.00 0.00

5 16 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 61.26 61.26 0.00 0.00 0.00

6 17 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 63.45 63.45 0.00 0.00 0.00

7 10 林　成次 5393 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブ　クレイン倉敷 66.15 66.15 0.00 0.00 0.00

8 14 脇本　優衣 18243 ファイネストⅠ 52616 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 64.10 64.10 0.00 4.00 4.00

9 15 横田　裕哉 6961 ロードハウ 54381 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 60.55 60.55 0.00 8.00 8.00

10 11 岡　重充 3200 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ 63.00 63.00 0.00 8.00 8.00

11 3 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ ↓ 67.32 67.32 0.00 8.00 8.00

12 1 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↑ 96.35 96.35 7.00 4.00 11.00

13 4 長澤　真弓 15944 かすみ 50368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 61.76 61.76 0.00 12.00 12.00

14 6 加藤　久典 1984 プレシャス・スノー 51620 相生乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 62.84 62.84 0.00 12.00 12.00

15 5 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 69.75 69.75 1.00 12.00 13.00

16 8 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↑↓ 80.84 80.84 3.00 12.00 15.00

17 9 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 61.15 61.15 0.00 16.00 16.00

阪田　恭子

第５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月12日 15:25
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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス 69.53 69.53 1.00 0.00 1.00

2 5 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 ↓ 63.01 63.01 0.00 4.00 4.00

3 3 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↓ 65.11 65.11 0.00 4.00 4.00

4 4 池田　大樹 14250 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.51 74.51 2.00 28.00 30.00

ＷＤ 1 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク

平山　一哉

第６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月12日 16:24
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 28 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 50.26 50.26 0.00 50.26

2 54 川俣　亮介 ソクラテス 三木ホースランドパーク 50.79 50.79 0.00 50.79

3 53 小宅　俊継 モエネン ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 51.07 51.07 0.00 51.07

4 20 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 52.73 52.73 0.00 52.73

5 39 山本　恵理 ベストスナイパー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ 49.14 49.14 4.00 53.14

6 17 横田　裕哉 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター 53.55 53.55 0.00 53.55

7 12 池田　大樹 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 55.44 55.44 0.00 55.44

8 11 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.70 51.70 4.00 55.70

9 49 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ 51.71 51.71 4.00 55.71

10 29 田中　蒼 シーワンダフル 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.75 55.75 0.00 55.75

11 40 佃　宙子 シャラポワ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.91 55.91 0.00 55.91

12 14 小宅　俊継 リシュブール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 56.71 56.71 0.00 56.71

13 8 藤本　将人 ヨルス 眞田ライディングクラブ 56.95 56.95 0.00 56.95

14 43 林　秀文 リシュブール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 57.19 57.19 0.00 57.19

15 3 清水　宏宣 大翔 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ 54.26 54.26 4.00 58.26

16 48 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 58.40 58.40 0.00 58.40

17 32 新見　理恵 ニコラシカ 眞田ライディングクラブ ↓ 54.75 54.75 4.00 58.75

18 47 定森　巧時 タマモフヨウ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 58.87 58.87 0.00 58.87

19 42 南　育代 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.71 55.71 4.00 59.71

20 13 宮田　慎哉 雪國 ハーモニーファーム淡路 59.72 59.72 0.00 59.72

21 23 深水　伸平 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 59.82 59.82 0.00 59.82

22 1 神　瑛一郎 バンケッター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.84 55.84 4.00 59.84

23 52 清水　宏宣 アデオス 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 60.26 60.26 0.00 60.26

第７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月13日 8:50
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

24 27 平田　康雄 ぺトラ 神戸乗馬倶楽部 60.33 60.33 0.00 60.33

25 33 片山　恵之 ズターノZ MRC乗馬クラブ広島 60.77 60.77 0.00 60.77

26 6 林　成次 パープルパッション 乗馬クラブ　クレイン倉敷 61.12 61.12 0.00 61.12

27 5 西村　勇一郎 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.38 57.38 4.00 61.38

28 4 内藤　智治 ジェローデル MRC乗馬クラブ広島 61.47 61.47 0.00 61.47

29 21 長崎　大河 シリウス 高知ホースライディングクラブ ↓ 58.07 58.07 4.00 62.07

29 35 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 58.07 58.07 4.00 62.07

31 44 渡邊　真子 オンワードハンター 相生乗馬クラブ 62.15 62.15 0.00 62.15

32 46 山下　雅貴 マイクラリネット JRA阪神競馬場 62.85 62.85 0.00 62.85

33 9 米谷　宏介 シルバーロマンス JRA阪神競馬場 63.63 63.63 0.00 63.63

34 2 小宅　俊継 アオイビッグボーイ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 63.90 63.90 0.00 63.90

35 34 高桑　恵利香 プリヤカーン ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 60.04 60.04 4.00 64.04

36 16 谷　竜也 広甲 甲南大学体育会馬術部 66.08 66.08 0.00 66.08

37 24 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 62.75 62.75 4.00 66.75

38 30 高田　寿範 リシュブール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ 59.19 59.19 8.00 67.19

39 26 小出　託也 雪國 ハーモニーファーム淡路 67.65 67.65 0.00 67.65

40 22 伊藤　正晴 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 64.21 64.21 4.00 68.21

41 38 目崎　留美子 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 57.01 57.01 12.00 69.01

42 25 小宅　俊継 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 58.00 58.00 12.00 70.00

43 10 三嶋　豊 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 62.18 62.18 8.00 70.18

44 51 宮本　佳英 ミスティックエイジ ハーモニーファーム淡路 72.43 72.43 0.00 72.43

45 31 東堤　エリ アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 75.50 75.50 0.00 75.50

46 18 東　昌美 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 71.74 71.74 4.00 75.74

47 7 安岡　妃菜子 ルイ 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 79.35 79.35 12.00 91.35

Ｅ 15 清水　宏宣 リアン 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↑

Ｅ 19 川口　恭弘 パープルパッション 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↑

Ｅ 36 松宮　淳一 トコピルＭ 高知ホースライディングクラブ ↓

Ｅ 37 田中　利幸 モンステラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

Ｅ 41 根津　慶吾 サースティブリッツ MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓

Ｅ 45 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑

Ｅ 50 内藤　智治 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権
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Date Time

全長 500m

制限タイム 120秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 17 江見　周作 1783 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 63.37 63.37 0.00 63.37

2 6 徳永　隆宏 11402 ニコレッタ 51677 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 63.61 63.61 0.00 63.61

3 25 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 64.48 64.48 0.00 64.48

4 36 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 66.50 66.50 0.00 66.50

5 22 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 63.05 63.05 4.00 67.05

6 10 稗田　龍馬 12076 ロッキーロード 54038 リトルホースクラブ 67.66 67.66 0.00 67.66

7 20 西村　勇一郎 14391 シェリーカロネ 55080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 68.26 68.26 0.00 68.26

8 18 池田　大樹 14250 ヴァレリー 55406 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 62.06 62.06 8.00 70.06

9 33 松宮　淳一 15992 プレシャス・スノー 51620 相生乗馬クラブ 70.62 70.62 0.00 70.62

10 34 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 71.77 71.77 0.00 71.77

11 13 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ 68.16 68.16 4.00 72.16

12 28 岩坪　徹 3169 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター 72.32 72.32 0.00 72.32

13 12 中桐　菜都美 24991 シャラポワ 53311 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ 64.33 64.33 8.00 72.33

14 27 平井　亜依 18004 カラカル 54462 ドリームファーム 73.01 73.01 0.00 73.01

15 29 的場　文彦 18890 シーワンダフル 54712 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 69.22 69.22 4.00 73.22

16 2 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 73.38 73.38 0.00 73.38

17 21 田中　和真 18390 ロクスリー 55414 K・Tステーブル 76.15 76.15 0.00 76.15

18 5 眞田　慎 11060 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 69.25 69.25 8.00 77.25

19 24 品川　皇王 23983 シーザクルーザー 54551 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 69.58 69.58 8.00 77.58

19 35 寺園　忍 22140 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ ↑ 77.58 77.58 0.00 77.58

21 3 酒井　朋子 26429 ソプラノ 52630 K・Tステーブル 78.07 78.07 0.00 78.07

22 4 田中　利幸 21889 バンケッター 54997 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 71.08 71.08 8.00 79.08

第８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月13日 10:30

山﨑　由紀子
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

23 16 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキー・ホース ↓ 75.94 75.94 4.00 79.94

24 19 北上　徳子 14510 オンワードハンター 24736 相生乗馬クラブ ↓ 77.02 77.02 4.00 81.02

25 26 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク 81.73 81.73 0.00 81.73

26 37 酒井　朋子 26429 Ｓチャップマン 54890 K・Tステーブル 82.59 82.59 0.00 82.59

27 38 田中　利幸 21889 フィル 55281 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 71.83 71.83 12.00 83.83

28 23 西岡　里美 3923 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 77.05 77.05 8.00 85.05

29 32 石田　侑奇 26016 ルイ 51966 高知ホースライディングクラブ ↓ 82.74 82.74 4.00 86.74

30 31 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↑ ↓ 84.00 84.00 4.00 88.00

31 11 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 85.78 85.78 4.00 89.78

32 8 実川　千春 14989 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 94.41 94.41 0.00 94.41

33 9 鈴木　飛鳥 27498 ブレイブナイト 55362 ドリームファーム 104.34 104.34 0.00 104.34

E 1 高見　翼 25434 サンレモシチー 53509 同志社大学馬術部 ↑

E 7 岡　重充 3200 ホンマル 55423 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑

E 14 河嶋　佑哉 27482 ふさおR 54985 ハーモニーファーム淡路 ↑

E 30 清水　宏宣 23405 大翔 55273 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑

WD 15 深水　伸平 6301 バガボンド 55382 ブリタニア乗馬倶楽部

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権
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Date Time

全長 500m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 22 深水　伸平 6301 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ 72.95 72.95 0.00 72.95

2 5 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 69.66 69.66 4.00 73.66

3 15 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 72.51 72.51 4.00 76.51

4 23 高橋　章人 5441 ウィラーノ 54661 徳島乗馬倶楽部 76.63 76.63 0.00 76.63

5 10 田村　遥夏 26430 パレット 53918 K・Tステーブル 80.04 80.04 0.00 80.04

6 18 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 72.17 72.17 8.00 80.17

7 8 赤井　美也 10121 Uジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 ↓ 77.51 77.51 4.00 81.51

8 14 井上　大輔 22933 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 83.35 83.35 0.00 83.35

9 19 西田　翔 22942 ゴールド・ガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 ↓ 79.52 79.52 4.00 83.52

10 9 住岡　崇 22914 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 84.70 84.70 0.00 84.70

11 13 酒井　航平 24697 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑ 81.10 6.00 87.10 0.00 87.10

12 17 菅原　れな 20268 セント・バサラ 54891 乗馬クラブ　クラフト ↓ 83.30 83.30 4.00 87.30

13 24 田中　利幸 21889 フィル 55281 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 84.53 84.53 4.00 88.53

14 3 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 78.34 78.34 12.00 90.34

15 6 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 ↑ 93.65 93.65 0.00 93.65

16 11 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース ↓ ↓ ↓ ↓ 80.27 80.27 16.00 96.27

17 20 田中　和真 18390 クリフ４８ 55413 K・Tステーブル ↑ 97.96 97.96 0.00 97.96

18 12 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 92.58 92.58 8.00 100.58

19 7 宗接　元信 25712 Mレビスト 54435 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ ↓ 85.01 85.01 16.00 101.01

20 4 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ 98.25 98.25 4.00 102.25

21 1 大熊　茂樹 23937 ドリド 51116 同志社大学馬術部 ↑ ↓ 101.82 101.82 4.00 105.82

22 2 岡　重充 3200 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 88.83 88.83 24.00 112.83

E 16 本田　正博 2579 ヴェントリー 54505 同志社大学馬術部

WD 21 高見　翼 25434 サンレモシチー 53509 同志社大学馬術部

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

松尾　博幸

第９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月13日 11:35
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Date Time

全長 500m

制限タイム 120秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 15 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 70.08 70.08 0.00 70.08

2 10 加藤　久典 1984 プレシャス・スノー 51620 相生乗馬クラブ 73.22 73.22 0.00 73.22

3 1 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 76.61 76.61 0.00 76.61

4 16 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 78.13 78.13 0.00 78.13

5 2 奥野　竜三 3219 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 70.49 70.49 8.00 78.49

6 6 垂脇　昂祐 24904 ミステリアスウェイズ 55000 ドリームファーム 81.03 81.03 0.00 81.03

7 12 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ 77.15 77.15 4.00 81.15

8 13 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 81.32 81.32 0.00 81.32

9 7 林　成次 5393 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブ　クレイン倉敷 82.80 82.80 0.00 82.80

10 11 長澤　真弓 15944 かすみ 50368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ 77.19 77.19 8.00 85.19

11 9 本田　正博 2579 ゾディアック 54313 同志社大学馬術部 86.20 86.20 0.00 86.20

12 3 徳永　隆宏 11402 コパーヴィール 54990 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 83.37 83.37 4.00 87.37

13 14 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 80.77 80.77 8.00 88.77

14 5 横田　裕哉 6961 ロードハウ 54381 服部緑地乗馬センター ↑ ↓ ↓ 82.08 6.00 88.08 8.00 96.08

15 8 大西　徹平 23521 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 ↑ 97.08 97.08 0.00 97.08

16 4 岡　重充 3200 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↑↓ ↓ 84.31 6.00 90.31 12.00 102.31

山﨑　由紀子

第１０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月13日 12:35
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Date Time

全長 500m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 78.59 78.59 0.00 78.59

2 7 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↓ 75.26 75.26 4.00 79.26

3 2 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ ↓ 77.42 77.42 4.00 81.42

4 4 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 78.94 78.94 4.00 82.94

5 6 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 84.41 84.41 8.00 92.41

6 1 池田　大樹 14250 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 89.27 89.27 16.00 105.27

WD 5 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク

平山　一哉

第１１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

10月13日 13:32



第3回みっきぃオータムホースショー成績表 第12競技  17/34Page

全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 22 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 38.82 38.82 0.00 0.00 0.00

2 8 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 41.90 41.90 0.00 0.00 0.00

3 15 犬塚　秀樹 シェイクマイソウル ホースファーム　エルミオーレ神戸 45.20 45.20 0.00 0.00 0.00

4 19 田中　香子 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 46.54 46.54 0.00 0.00 0.00

5 12 小澤　晶子 グランプリカイザー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 46.59 46.59 0.00 0.00 0.00

6 5 宮本　三瑚 ルースター ホースファーム　エルミオーレ神戸 48.58 48.58 0.00 0.00 0.00

7 11 横田　未来 ヘヴン 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.94 55.94 0.00 0.00 0.00

8 16 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 56.88 56.88 0.00 0.00 0.00

9 6 古谷　純子 シャラポワ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 57.53 57.53 0.00 0.00 0.00

10 23 岡村　考真 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 57.66 57.66 0.00 0.00 0.00

11 7 眞田　舞 エンヴィ 眞田ライディングクラブ ↓ 39.04 39.04 0.00 4.00 4.00

12 18 清瀬　希美 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ 43.69 43.69 0.00 4.00 4.00

13 17 藤井　裕美 エンヴィ 眞田ライディングクラブ ↓ 48.93 48.93 0.00 4.00 4.00

14 20 吉岡　妙子 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 53.51 53.51 0.00 4.00 4.00

15 21 小山　孝子 キナイ ドリームファーム ↓ 55.85 55.85 0.00 4.00 4.00

16 13 坂本　康紀 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 61.46 61.46 0.00 4.00 4.00

E 9 伊藤　博美 ジェローデル MRC乗馬クラブ広島 ↓

OP 1 脇本　優衣 ヘヴン 乗馬クラブ　クレイン大阪 47.78 47.78 0.00 0.00 0.00

OP 2 清水　宏宣 グランプリカイザー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 53.32 53.32 0.00 0.00 0.00

OP 3 宗接　元信 ピンクベル ハーモニーファーム淡路 ↑↓ 54.66 54.66 0.00 8.00 8.00

OP 4 深水　伸平 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ 82.97 82.97 6.00 4.00 10.00

OP 10 平井　亜依 キナイ ドリームファーム 52.34 52.34 0.00 0.00 0.00

OP 14 平尾　賢 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 51.64 51.64 0.00 0.00 0.00

Ｅ：落馬のため失権

第１２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ
(６０ｃｍ・ローカルルール)

10月13日 14:50
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全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 37 小林　裕樹 ヘヴン 乗馬クラブ　クレイン大阪 39.58 39.58 0.00 0.00 0.00

2 22 佃　宙子 シャラポワ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 39.75 39.75 0.00 0.00 0.00

3 16 藤岡　彩美 ペネロペ 乗馬クラブ　クレイン大阪 43.04 43.04 0.00 0.00 0.00

4 27 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ 43.44 43.44 0.00 0.00 0.00

5 36 木村　雅則 アルマネネ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 43.55 43.55 0.00 0.00 0.00

6 6 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 43.65 43.65 0.00 0.00 0.00

7 32 小笠原　佳代 チキチキイチバン 乗馬クラブ　クレイン大阪 43.72 43.72 0.00 0.00 0.00

8 39 西田　空花 S．セシル 加西乗馬クラブ 43.89 43.89 0.00 0.00 0.00

9 25 秋山　成美 アルマネネ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 43.99 43.99 0.00 0.00 0.00

10 31 犬塚　秀樹 シェイクマイソウル ホースファーム　エルミオーレ神戸 44.96 44.96 0.00 0.00 0.00

11 14 小段　太一 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル 45.06 45.06 0.00 0.00 0.00

12 34 上月　正 モコミチ ハーモニーファーム淡路 45.10 45.10 0.00 0.00 0.00

13 10 栗山　柊子 フラットチャット JRA阪神競馬場 45.23 45.23 0.00 0.00 0.00

14 28 羽田　日出人 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 46.18 46.18 0.00 0.00 0.00

15 15 河津　良子 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 46.20 46.20 0.00 0.00 0.00

16 24 小山　康行 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 46.57 46.57 0.00 0.00 0.00

17 23 平岡　梢 フラットチャット JRA阪神競馬場 48.06 48.06 0.00 0.00 0.00

18 19 立花　陽子 シェイクマイソウル ホースファーム　エルミオーレ神戸 49.19 49.19 0.00 0.00 0.00

19 8 島滝　広幸 リシュブール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 51.03 51.03 0.00 0.00 0.00

20 13 中川　ひとみ ルイ 高知ホースライディングクラブ 51.29 51.29 0.00 0.00 0.00

21 20 松島　更紗 クリフ４８ K・Tステーブル 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00

22 35 宮本　三瑚 ルースター ホースファーム　エルミオーレ神戸 52.39 52.39 0.00 0.00 0.00

23 2 林　成次 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 53.41 53.41 0.00 0.00 0.00

24 30 井上　千里 サンダンスキッド 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.64 55.64 0.00 0.00 0.00

第１３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ
(８０ｃｍ・ローカルルール)

10月13日 16:35

山﨑　由紀子
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

25 33 南　育代 ミスティックエイジ ハーモニーファーム淡路 57.74 57.74 0.00 0.00 0.00

26 17 林　成次 サンダンスキッド 乗馬クラブ　クレイン倉敷 60.89 60.89 0.00 0.00 0.00

27 38 伊藤　博美 ジェローデル MRC乗馬クラブ広島 62.34 62.34 1.00 0.00 1.00

28 11 平井　佐和子 マルクル ドリームファーム ↓ 45.29 45.29 0.00 4.00 4.00

29 1 長澤　優 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↓ 46.44 46.44 0.00 4.00 4.00

30 9 阿部　まゆき 瑠璃 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 69.67 69.67 2.00 4.00 6.00

31 5 岩上　洋子 ティーオーレ ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ ↓ 47.17 47.17 0.00 8.00 8.00

32 26 入江　優里香 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 51.82 51.82 0.00 12.00 12.00

33 21 吉岡　里彩 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.50 55.50 0.00 16.00 16.00

E 18 岡村　考真 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ

E 29 松木　奈津美 シリウス 高知ホースライディングクラブ

R 12 田中　利幸 モンステラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

OP 01 清水　宏宣 リアン 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑ ↓ ↑↓ 91.68 91.68 8.00 16.00 24.00

OP 3 城坂　千鶴 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル 48.22 48.22 0.00 0.00 0.00

OP 4 脇本　優衣 ペネロペ 乗馬クラブ　クレイン大阪 44.54 44.54 0.00 0.00 0.00

OP 7 平尾　賢 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 51.11 51.11 0.00 0.00 0.00

OP 40 川口　恭弘 パープルパッション 乗馬クラブ　クレイン倉敷 50.76 50.76 0.00 0.00 0.00

↑Ｒ：棄権

Ｅ：経路違反のため失権

Ｅ：落馬のため失権
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

※ＪＯはアメリカンジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 2 南　育代 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 59.99 59.99 0.00 0.00 0.00

JO 19 東堤　エリ アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.73 63.73 0.00 0.00 0.00

JO 20 長崎　大河 シリウス 高知ホースライディングクラブ 65.91 65.91 0.00 0.00 0.00

JO 21 林　成次 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 59.82 59.82 0.00 0.00 0.00

JO 22 片山　恵之 ズターノZ MRC乗馬クラブ広島 61.87 61.87 0.00 0.00 0.00

JO 34 池田　大樹 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 63.06 63.06 0.00 0.00 0.00

JO 36 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ 64.41 64.41 0.00 0.00 0.00

JO 38 横田　裕哉 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター 61.01 61.01 0.00 0.00 0.00

JO 39 的場　文彦 シーワンダフル 乗馬クラブ　クレイン倉敷 61.08 61.08 0.00 0.00 0.00

JO 40 小宅　俊継 モエネン ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 60.26 60.26 0.00 0.00 0.00

JO 46 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 56.75 56.75 0.00 0.00 0.00

JO 47 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 57.23 57.23 0.00 0.00 0.00

13 12 西崎　充郎 ロードオール 岡山乗馬倶楽部 66.69 66.69 1.00 0.00 1.00

14 15 小宅　俊継 アオイビッグボーイ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 67.01 67.01 1.00 0.00 1.00

15 45 米谷　宏介 ベンティスカ JRA阪神競馬場 68.42 68.42 1.00 0.00 1.00

16 11 渡邊　真子 オンワードハンター 相生乗馬クラブ 69.51 69.51 1.00 0.00 1.00

17 28 伊藤　正晴 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 57.78 57.78 0.00 4.00 4.00

18 49 定森　巧時 シャラポワ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 60.05 60.05 0.00 4.00 4.00

19 26 川俣　亮介 ソクラテス 三木ホースランドパーク ↓ 60.16 60.16 0.00 4.00 4.00

20 42 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 61.49 61.49 0.00 4.00 4.00

21 5 新見　理恵 ニコラシカ 眞田ライディングクラブ ↓ 61.76 61.76 0.00 4.00 4.00

22 30 小宅　俊継 リシュブール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 62.21 62.21 0.00 4.00 4.00

23 43 深水　伸平 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 62.88 62.88 0.00 4.00 4.00

24 56 長澤　優 ふさおR ハーモニーファーム淡路 ↓ 63.44 63.44 0.00 4.00 4.00

25 8 西村　勇一郎 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 63.83 63.83 0.00 4.00 4.00

第１４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月14日 9:15
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 44 内藤　智治 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 ↓ 64.73 64.73 0.00 4.00 4.00

27 18 高桑　恵利香 プリヤカーン ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 64.83 64.83 0.00 4.00 4.00

28 27 前田　翔平 マイクラリネット JRA阪神競馬場 ↓ 64.94 64.94 0.00 4.00 4.00

29 6 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 67.43 67.43 1.00 4.00 5.00

30 48 小出　託也 雪國 ハーモニーファーム淡路 ↓ 67.74 67.74 1.00 4.00 5.00

31 35 宮田　慎哉 雪國 ハーモニーファーム淡路 ↓ 69.34 69.34 1.00 4.00 5.00

32 10 神　瑛一郎 バンケッター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.39 63.39 0.00 8.00 8.00

33 29 東　昌美 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.40 63.40 0.00 8.00 8.00

34 31 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↑ 72.03 6.00 78.03 4.00 4.00 8.00

35 23 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 59.27 59.27 0.00 12.00 12.00

36 7 田中　蒼 タマモフヨウ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 69.16 69.16 1.00 12.00 13.00

37 24 山川　治 アオイビッグボーイ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 69.93 69.93 1.00 12.00 13.00

38 9 内藤　智治 ジェローデル MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 61.90 61.90 0.00 16.00 16.00

39 13 目崎　留美子 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 62.60 62.60 0.00 16.00 16.00

40 17 白川　政人 タマモフヨウ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↑ ↓ ↓ 80.35 80.35 4.00 12.00 16.00

41 53 宮本　佳英 ミスティックエイジ ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.81 69.81 1.00 20.00 21.00

42 16 三嶋　豊 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ ↑ ↓ 86.61 86.61 6.00 16.00 22.00

43 4 小宅　俊継 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.50 66.50 1.00 24.00 25.00

E 1 清水　宏宣 アデオス 両備乗馬クラブ　クレイン岡山

E 14 清水　宏宣 大翔 両備乗馬クラブ　クレイン岡山

E 25 中島　夏樹 ロードオール 岡山乗馬倶楽部

E 32 松宮　淳一 トコピルＭ 高知ホースライディングクラブ

E 33 谷　竜也 広甲 甲南大学体育会馬術部

E 37 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑↓

E 41 高田　寿範 リシュブール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓

E 50 山本　恵理 ベストスナイパー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑

E 51 林　秀文 リシュブール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ ↓

E 52 小池　知加子 ヴェントリー 同志社大学馬術部 ↑↓

E 54 山川　祐賀子 モエネン ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↑ ↓

E 55 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↑

WD 3 田中　利幸 モンステラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

※ＪＯはアメリカンジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑Ｅ：２反抗のため失権
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第第第第１４１４１４１４競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 280m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

Jump off 規程タイム 48秒

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 7 4 12 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 46 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 40.95 40.95 0.00 0.00 0.00

2 47 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 41.49 41.49 0.00 0.00 0.00

3 36 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ 44.83 44.83 0.00 0.00 0.00

4 39 的場　文彦 シーワンダフル 乗馬クラブ　クレイン倉敷 45.74 45.74 0.00 0.00 0.00

5 20 長崎　大河 シリウス 高知ホースライディングクラブ 46.30 46.30 0.00 0.00 0.00

6 19 東堤　エリ アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 46.37 46.37 0.00 0.00 0.00

7 2 南　育代 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 48.91 48.91 1.00 0.00 1.00

8 40 小宅　俊継 モエネン ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 38.80 38.80 0.00 4.00 4.00

9 38 横田　裕哉 ゴールドサクセス 服部緑地乗馬センター ↓ 41.46 41.46 0.00 4.00 4.00

10 22 片山　恵之 ズターノZ MRC乗馬クラブ広島 ↓ 50.60 50.60 3.00 4.00 7.00

11 21 林　成次 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ 42.68 42.68 0.00 8.00 8.00

12 34 池田　大樹 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 ↑ 55.01 55.01 8.00 4.00 12.00

10月14日 9:15
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全長 410m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒
Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはアメリカンジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 3 田中　利幸 21889 フィル 55281 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 67.15 67.15 0.00 0.00 0.00

JO 5 寺園　忍 22140 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 70.09 70.09 0.00 0.00 0.00

JO 10 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 55.50 55.50 0.00 0.00 0.00

JO 14 岩坪　徹 3169 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター 63.93 63.93 0.00 0.00 0.00

JO 16 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 65.29 65.29 0.00 0.00 0.00

JO 17 深水　伸平 6301 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ 65.22 65.22 0.00 0.00 0.00

JO 31 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 66.94 66.94 0.00 0.00 0.00

JO 34 井上　大輔 22933 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 68.19 68.19 0.00 0.00 0.00

JO 41 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 64.78 64.78 0.00 0.00 0.00

JO 42 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 63.92 63.92 0.00 0.00 0.00

11 9 田中　蒼 27025 シーワンダフル 54712 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 64.72 64.72 0.00 4.00 4.00

12 23 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 65.91 65.91 0.00 4.00 4.00

13 2 眞田　慎 11060 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ ↓ 66.24 66.24 0.00 4.00 4.00

14 13 宗接　元信 25712 Mレビスト 54435 ハーモニーファーム淡路 ↓ 67.14 67.14 0.00 4.00 4.00

15 24 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ 70.43 70.43 0.00 4.00 4.00

16 4 酒井　朋子 26429 Ｓチャップマン 54890 K・Tステーブル ↓ 70.99 70.99 0.00 4.00 4.00

17 39 酒井　朋子 26429 ソプラノ 52630 K・Tステーブル ↓ 73.23 73.23 1.00 4.00 5.00

18 29 中桐　菜都美 24991 シャラポワ 53311 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ 59.99 59.99 0.00 8.00 8.00

19 28 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 61.81 61.81 0.00 8.00 8.00

20 15 西村　勇一郎 14391 シェリーカロネ 55080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.34 64.34 0.00 8.00 8.00

21 20 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキー・ホース ↓ ↓ 65.24 65.24 0.00 8.00 8.00

22 35 品川　皇王 23983 シーザクルーザー 54551 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 65.28 65.28 0.00 8.00 8.00

23 26 稗田　龍馬 12076 ロッキーロード 54038 リトルホースクラブ ↓ ↓ 66.35 66.35 0.00 8.00 8.00

24 36 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.16 67.16 0.00 8.00 8.00

25 8 平井　亜依 18004 カラカル 54462 ドリームファーム ↓ ↓ 67.83 67.83 0.00 8.00 8.00

山﨑　由紀子

第１５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月14日 11:00
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 25 北上　徳子 14510 オンワードハンター 24736 相生乗馬クラブ ↓ ↓ 69.64 69.64 0.00 8.00 8.00

27 33 徳永　隆宏 11402 ニコレッタ 51677 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ ↑ 72.36 72.36 1.00 8.00 9.00

28 22 実川　千春 14989 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 73.92 73.92 1.00 8.00 9.00

29 21 西田　空花 27431 S．セシル 55383 加西乗馬クラブ ↑ ↓ 69.42 6.00 75.42 2.00 8.00 10.00

30 30 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 57.89 57.89 0.00 12.00 12.00

31 37 池田　大樹 14250 ヴァレリー 55406 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 59.48 59.48 0.00 12.00 12.00

32 40 田中　利幸 21889 バンケッター 54997 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 69.63 69.63 0.00 12.00 12.00

33 18 石田　侑奇 26016 ルイ 51966 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 72.22 72.22 1.00 12.00 13.00

34 43 本田　正博 2579 ヴェントリー 54505 同志社大学馬術部 ↑↓ ↓ 98.27 98.27 7.00 12.00 19.00

35 32 河嶋　佑哉 27482 ふさおR 54985 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 113.17 113.17 11.00 8.00 19.00

36 1 品川　皇王 23983 サンレモシチー 53509 同志社大学馬術部 ↑ ↓ ↓ ↓ 91.92 91.92 6.00 16.00 22.00

E 6 松宮　淳一 15992 プレシャス・スノー 51620 相生乗馬クラブ ↑

E 11 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓

E 12 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部

WD 7 清水　宏宣 23405 大翔 55273 両備乗馬クラブ　クレイン岡山

WD 19 深水　伸平 6301 バガボンド 55382 ブリタニア乗馬倶楽部

WD 27 鈴木　飛鳥 27498 ブレイブナイト 55362 ドリームファーム

WD 38 岡　重充 3200 ホンマル 55423 両備乗馬クラブ　クレイン岡山

※ＪＯはアメリカンジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権

↑↑Ｅ：２反抗のため失権
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第第第第１５１５１５１５競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 270m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 47秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 13 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 41 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 30.09 30.09 0.00 0.00 0.00

2 42 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 31.32 31.32 0.00 0.00 0.00

3 10 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 31.51 31.51 0.00 0.00 0.00

4 31 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 32.56 32.56 0.00 0.00 0.00

5 17 深水　伸平 6301 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ 32.81 32.81 0.00 0.00 0.00

6 5 寺園　忍 22140 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 34.40 34.40 0.00 0.00 0.00

7 14 岩坪　徹 3169 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター 34.49 34.49 0.00 0.00 0.00

8 16 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ 32.88 32.88 0.00 4.00 4.00

9 34 井上　大輔 22933 瑠璃 52482 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 33.87 33.87 0.00 4.00 4.00

10 3 田中　利幸 21889 フィル 55281 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 35.53 35.53 0.00 4.00 4.00

山﨑　由紀子

10月14日 11:00
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全長 430m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 74秒
Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはアメリカンジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 14 赤井　美也 10121 Uジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 71.38 71.38 0.00 0.00 0.00

JO 20 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 70.26 70.26 0.00 0.00 0.00

JO 24 田中　利幸 21889 フィル 55281 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 67.71 67.71 0.00 0.00 0.00

4 19 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ ↓ 63.91 63.91 0.00 4.00 4.00

5 5 西田　翔 22942 ゴールド・ガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 ↓ 66.66 66.66 0.00 4.00 4.00

6 23 田中　和真 18390 クリフ４８ 55413 K・Tステーブル ↓ 71.52 71.52 0.00 4.00 4.00

7 22 本田　正博 2579 ゾディアック 54313 同志社大学馬術部 ↓ 72.10 72.10 0.00 4.00 4.00

8 2 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ 73.15 73.15 0.00 4.00 4.00

9 25 徳永　隆宏 11402 コパーヴィール 54990 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 73.76 73.76 0.00 4.00 4.00

10 21 酒井　航平 24697 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ 63.60 63.60 0.00 8.00 8.00

11 15 深水　伸平 6301 ディライト 52678 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 65.89 65.89 0.00 8.00 8.00

12 17 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 68.13 68.13 0.00 8.00 8.00

13 7 菅原　れな 20268 セント・バサラ 54891 乗馬クラブ　クラフト ↓ ↓ 71.08 71.08 0.00 8.00 8.00

14 10 田村　遥夏 26430 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ ↓ 74.58 74.58 1.00 8.00 9.00

15 12 大熊　茂樹 23937 ドリド 51116 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 84.59 84.59 3.00 8.00 11.00

16 16 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 84.96 84.96 3.00 8.00 11.00

17 4 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース ↓ ↓ ↓ 70.89 70.89 0.00 12.00 12.00

18 13 西崎　充郎 22911 ロードオール 54088 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 71.27 71.27 0.00 12.00 12.00

19 6 田中　利幸 21889 アナザービアー 54418 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 73.42 73.42 0.00 12.00 12.00

20 3 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.30 73.30 0.00 20.00 20.00

21 11 井上　大輔 22933 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.36 73.36 0.00 20.00 20.00

22 9 岡　重充 3200 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.74 75.74 1.00 20.00 21.00

E 8 安藤　直明 20323 明王丸 52577 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓

WD 1 高橋　章人 5441 ウィラーノ 54661 徳島乗馬倶楽部

WD 18 住岡　崇 22914 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部

↑Ｅ：２反抗のため失権

松尾　博幸

第１６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月14日 12:25



第3回みっきぃオータムホースショー成績表 第16競技JO　27/34Page

第第第第１６１６１６１６競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 270m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 47秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 13 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 14 赤井　美也 10121 Uジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 36.45 36.45 0.00 0.00 0.00

2 20 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 ↓ 40.07 40.07 0.00 4.00 4.00

3 24 田中　利幸 21889 フィル 55281 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 35.04 35.04 0.00 8.00 8.00

松尾　博幸

10月14日 12:25



第3回みっきぃオータムホースショー成績表 第17競技 28/34Page

全長 500m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 86秒
Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 4c 5 6 7 8 9 10a 10b 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 8 岡　重充 3200 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 81.44 81.44 0.00 0.00 0.00

JO 9 脇本　優衣 18243 ファイネストⅠ 52616 乗馬クラブ　クレイン大阪 82.01 82.01 0.00 0.00 0.00

JO 12 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 79.33 79.33 0.00 0.00 0.00

4 1 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 87.29 87.29 1.00 0.00 1.00

5 11 林　成次 5393 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 81.47 81.47 0.00 4.00 4.00

6 15 奥野　竜三 3219 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 75.30 75.30 0.00 8.00 8.00

7 10 横田　裕哉 6961 ロードハウ 54381 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 78.65 78.65 0.00 8.00 8.00

8 6 大西　徹平 23521 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 79.08 79.08 0.00 8.00 8.00

9 2 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 84.41 84.41 0.00 8.00 8.00

10 13 垂脇　昂祐 24904 ミステリアスウェイズ 55000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 81.85 81.85 0.00 16.00 16.00

11 4 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ ↑ ↓ 101.09 101.09 4.00 12.00 16.00

12 7 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 86.96 86.96 1.00 16.00 17.00

13 14 加藤　久典 1984 プレシャス・スノー 51620 相生乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ ↓ 86.00 6.00 92.00 2.00 16.00 18.00

14 3 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ 115.37 115.37 8.00 20.00 28.00

15 5 長澤　真弓 15944 かすみ 50368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 78.25 78.25 0.00 32.00 32.00

山﨑　由紀子

第１７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月14日 13:45
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第第第第１７１７１７１７競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 300m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 52秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 6 11 12 1 2 3 4a 4b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 42.18 42.18 0.00 0.00 0.00

2 9 脇本　優衣 18243 ファイネストⅠ 52616 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 40.82 40.82 0.00 4.00 4.00

3 8 岡　重充 3200 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↓ 40.48 40.48 0.00 8.00 8.00

山﨑　由紀子

10月14日 13:45
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全長 510m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 88秒
Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 2 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 84.56 84.56 0.00 4.00 4.00

JO 3 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ 84.64 84.64 0.00 4.00 4.00

JO 6 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ ↓ 78.63 78.63 0.00 4.00 4.00

4 1 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 80.42 80.42 0.00 8.00 8.00

5 4 池田　大樹 14250 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 85.93 85.93 0.00 12.00 12.00

6 5 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 82.37 82.37 0.00 16.00 16.00

平山　一哉

第１８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月14日 14:43
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第第第第１８１８１８１８競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 300m

速度 350m/分
Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 52秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 9 10a 7 8a 8b 14 3 4 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク 48.51 48.51 0.00 0.00 0.00

2 6 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 50.75 50.75 0.00 0.00 0.00

3 2 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 51.74 51.74 0.00 4.00 4.00

平山　一哉

10月14日 14:43
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全長 340m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 59秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 42.11 42.11 0.00 0.00 0.00

2 2 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 42.87 42.87 0.00 0.00 0.00

3 6 石谷　稔 シェイクマイソウル ホースファーム　エルミオーレ神戸 44.71 44.71 0.00 0.00 0.00

4 13 宮本　三瑚 ルースター ホースファーム　エルミオーレ神戸 45.54 45.54 0.00 0.00 0.00

5 14 清瀬　希美 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 45.69 45.69 0.00 0.00 0.00

6 8 奥野　浩之 モコミチ ハーモニーファーム淡路 45.74 45.74 0.00 0.00 0.00

7 10 藤井　裕美 エンヴィ 眞田ライディングクラブ 47.38 47.38 0.00 0.00 0.00

8 11 岡村　考真 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 55.78 55.78 0.00 0.00 0.00

9 16 横田　知暁 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 59.97 59.97 1.00 0.00 1.00

10 9 横田　岬季 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 65.95 65.95 2.00 0.00 2.00

11 15 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 37.51 37.51 0.00 4.00 4.00

12 5 吉岡　妙子 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.39 55.39 0.00 8.00 8.00

13 7 川上　恭子 ロクスリー K・Tステーブル ↑↑ 90.55 90.55 8.00 8.00 16.00

E 12 坂本　康紀 トオノ・インパルス ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ ↑

OP 1 西崎　充郎 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 64.62 64.62 2.00 0.00 2.00

OP 3 平尾　賢 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 53.93 53.93 0.00 0.00 0.00

↑Ｅ：３反抗のため失権

第１９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ　　　　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(６０ｃｍ・ローカルルール)

10月14日 15:45
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 22 木村　雅則 アルマネネ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 41.78 41.78 0.00 0.00 0.00

2 33 白川　政人 シーワンダフル 乗馬クラブ　クレイン倉敷 42.89 42.89 0.00 0.00 0.00

3 17 小笠原　佳代 チキチキイチバン 乗馬クラブ　クレイン大阪 43.29 43.29 0.00 0.00 0.00

4 12 秋山　成美 アルマネネ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 43.76 43.76 0.00 0.00 0.00

5 23 森岡　美南 フラットチャット JRA阪神競馬場 44.39 44.39 0.00 0.00 0.00

6 41 奥野　浩之 モコミチ ハーモニーファーム淡路 44.51 44.51 0.00 0.00 0.00

7 39 犬塚　秀樹 シェイクマイソウル ホースファーム　エルミオーレ神戸 45.43 45.43 0.00 0.00 0.00

8 28 立花　陽子 シェイクマイソウル ホースファーム　エルミーレ神戸 49.09 49.09 0.00 0.00 0.00

9 3 清水　宏宣 リアン 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 53.40 53.40 0.00 0.00 0.00

10 14 中川　ひとみ ルイ 高知ホースライディングクラブ 53.44 53.44 0.00 0.00 0.00

11 16 井上　千里 サンダンスキッド 乗馬クラブ　クレイン倉敷 53.84 53.84 0.00 0.00 0.00

12 25 松島　更紗 クリフ４８ K・Tステーブル 54.01 54.01 0.00 0.00 0.00

13 26 安岡　妃菜子 ルイ 高知ホースライディングクラブ 54.35 54.35 0.00 0.00 0.00

14 11 岡村　考真 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 54.59 54.59 0.00 0.00 0.00

15 4 林　成次 サンダンスキッド 乗馬クラブ　クレイン倉敷 58.46 58.46 0.00 0.00 0.00

16 40 古谷　純子 シャラポワ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 59.52 59.52 0.00 0.00 0.00

17 5 川上　恭子 ロクスリー K・Tステーブル 61.06 61.06 0.00 0.00 0.00

18 35 大野　晃 フラットチャット JRA阪神競馬場 ↓ 42.11 42.11 0.00 4.00 4.00

19 10 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ ↓ 43.11 43.11 0.00 4.00 4.00

山﨑　由紀子

第２０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　　　　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(８０ｃｍ・ローカルルール)

10月14日 17:20
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 21 宮本　三瑚 ルースター ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 43.60 43.60 0.00 4.00 4.00

21 8 岩上　洋子 ティーオーレ ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 43.68 43.68 0.00 4.00 4.00

22 32 小林　裕樹 ヘヴン 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 43.83 43.83 0.00 4.00 4.00

23 6 小山　康行 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 44.08 44.08 0.00 4.00 4.00

24 24 藤岡　彩美 ペネロペ 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 44.53 44.53 0.00 4.00 4.00

25 30 上月　正 モコミチ ハーモニーファーム淡路 ↓ 45.57 45.57 0.00 4.00 4.00

26 19 羽田　日出人 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↓ 46.30 46.30 0.00 4.00 4.00

27 1 長澤　優 ロカビリー ハーモニーファーム淡路 ↓ 50.74 50.74 0.00 4.00 4.00

28 42 松木　奈津美 シリウス 高知ホースライディングクラブ ↓ 51.60 51.60 0.00 4.00 4.00

29 31 清水　宏宣 グランプリカイザー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ 52.91 52.91 0.00 4.00 4.00

30 13 吉岡　里彩 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 57.29 57.29 0.00 4.00 4.00

31 15 川崎　寛子 リアン 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ 57.95 57.95 0.00 4.00 4.00

32 44 横田　未来 ヘヴン 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ 66.75 66.75 1.00 4.00 5.00

33 45 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↑ 73.65 73.65 2.00 4.00 6.00

34 34 上月　千世 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 42.74 42.74 0.00 8.00 8.00

35 20 平井　佐和子 マルクル ドリームファーム ↓ ↓ 47.00 47.00 0.00 8.00 8.00

36 36 阿部　まゆき 瑠璃 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 55.90 55.90 0.00 8.00 8.00

37 29 藤本　将人 ヨルス 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 59.68 59.68 0.00 8.00 8.00

38 43 小澤　晶子 グランプリカイザー 両備乗馬クラブ　クレイン岡山 ↓ ↑↑ 92.89 92.89 7.00 12.00 19.00

39 9 入江　優里香 リノーンランプ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 47.31 47.31 0.00 20.00 20.00

E 7 河津　良子 ロカビリー ハーモニーファーム淡路

E 18 根津　慶吾 サースティブリッツ MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓

E 27 川口　恭弘 パープルパッション 乗馬クラブ　クレイン倉敷

E 38 島滝　広幸 リシュブール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 ↓ ↑ ↑

WD 37 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス

OP 2 平尾　賢 カルタゴＺ エンゼル乗馬クラブ 55.54 55.54 0.00 0.00 0.00

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：３反抗のため失権




